
ŠOKOLĀDES un KONFEKŠU ražojumu
TIRDZNIECĪBAS-RŪPNIECĪBAS AKCIJU SABIEDRĪBA"LAIMA"



Ijatvijas nacionālās valdības darbs

saimnieciskās dzīves pārkārtošanā, starp

citu, skāris arī daudzas svarīgas rūpnie-

cības nozares. — Dibinot jaunus uzņē-

mumus, pārveidojot pastāvošos un

likvidējot dzīves nespējīgos, ir ievadīts

nacionālās rūpniecības atveseļošanas

process, saskaņā ar valsts saimniecisko

uzbūvi un valsts saimniecisko politiku;

līdz ar to plašām aprindām ir dota

iespēja piedalīties ražojošos dzīves spē-

jīgos uzņēmumos, tādā kārtā saistot visu

tautu saimnieciskās jaunuzbūves darbā.

Pārkārtošanās plašos apmēros skā-

rusi arī Latvijas saldumu rūpniecību.

Viens no lielākiem šīs nozares uzņē-

mumiem — šokolādes un konfekšu

ražojumu tirdzniecības - rūpniecības

A/S ,L A I M A" ir izvirzījusies saldumu

rūpniecībā par vienu no vadošiem uzņē-

mumiem valstī un līdz ar to nostājusies

līdzās pārējiem saimnieciskā uzplau-

kuma laikmetā radītiem saimnieciskiem

pasākumiem.

Pērkot likvidācijas stāvoklī nonākušo

a s „Th. Riegert" un E. Mežita saldumu

fabriku ierīces A/S „L AI M A" ir

ievērojami paplašinājusi savu produkciju

un eksportu. Papildinot fabrikas iekārtu

uzņēmums gādā, lai ar iespējami lielāku

rūpību un laikā izpildītu visus ārzemju

un vietējos pasūtījumus, laižot joprojām

tirgū savus augstvērtīgos ražojumus, kas

jau līdz sim iekarojuši plašu tirgu arī

visās pasaules malās.

A/S .LAIMA" atļaujas izteikt cerību,

ka ar plašu aprindu atbalstu viņai arī

turpmāk būs iespējams sekmīgi veikt

tos uzdevumus, kādus Latvijas ražojošai

saimniecībai uzliek jaunuzbūves laik-

mets, ko vada un veido mūsu nacio-

nālā valdība.

1937. gada, augustā.

A--S. „lzdevējs", Rigā, Elizabetes iela


	Šokolādes un konfekšu ražojumu tirdzniecības rūpniecības a/s "Laima"�㠠㈷㠠崠ㄹ′㠠㔵㘠㈹⁛′㜸′㜸‵㠴‵㠴
	MAIN
	ŠOKOLĀDES un KONFEKŠU ražojumu TIRDZNIECĪBAS-RŪPNIECĪBAS AKCIJU SABIEDRĪBA "LAIMA"�������������������������


	Illustrations
	Untitled
	Untitled
	Untitled


